
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 

EP/220/34/2019/4                                                                14.08.2019r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/34/2019 pn.: Usługa przeglądów technicznych 

sprzętu medycznego dla SPWSZ w Szczecinie 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 

z 2018r., poz. 1986 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 
Zadanie nr 1 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 366,50 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

6 
EMED SP. Z O.O. SP. K. 
ul. Ryżowa 69A 

05-816 Opacz Kolonia 

TAK 
 3 730,00 zł netto 

4 587,90 zł brutto 
1 dzień roboczy do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 30.08.2019r., jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 
Zadanie nr 2 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3 013,50 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         

z eksploatacji w celu 
wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

3 
Dräger Polska Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 

TAK 
 1 750,00 zł netto 

2 152,50 zł brutto 
1 dzień roboczy do 60 dni 

5 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 

NIE 
 2 450,00 zł netto 

3 013,50 zł brutto 
3 dni robocze do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


2 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 

zobowiązania. 
 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 5 182,53 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

1 
ASCOR SERVICE Sp. z o.o. 
ul. Długa 44/50 lok. 208 

00-241 Warszawa 

TAK 
 5 019,00 zł netto 

6 173,58 zł brutto 
1 dzień roboczy do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 

zobowiązania. 
 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 4 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 23 379,84 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         

z eksploatacji w celu 
wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

NIE 
 16 994,00 zł netto 

20 902,62 zł brutto 
2 dni robocze do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 
„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 

zobowiązania. 
 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 5 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 22 582,80 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 



3 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 
płatności** 

7 

ALFA GREEN Sp. z o.o. 

ul. Szaserów 38 

04-306 Warszawa 

TAK 
 16 320,00 zł netto 
20 073,60 zł brutto 

1 dzień do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 09.11.2019r., jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 6 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 072,50 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

 nie złożono żadnej oferty     

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 
„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 

zobowiązania. 

 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 7 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 93 542,95 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         

z eksploatacji w celu 
wykonania przeglądu 

Termin 
płatności** 

3 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

TAK 
 72 260,00 zł netto 
88 879,76 zł brutto 

1 dzień roboczy do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 
zobowiązania. 

 



4 

 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 8 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 649,40 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 
płatności** 

 nie złożono żadnej oferty      

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 
„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 16.10.2019r., jednakże nie 

dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 
 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 9 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36 918,45 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         

z eksploatacji w celu 
wykonania przeglądu 

Termin 

płatności** 

8 

„ALMED” Mirosław Motyl 

ul. Łużycka 41 
74-100 Gryfino 

TAK 
 36 950,00 zł netto 

45 448,50 zł brutto 
1 dzień  do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 
„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednakże nie dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty 

zobowiązania. 

 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Zadanie nr 10 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 24 156,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 
 

 



5 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz adres 

Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty 

Czas wyłączenia sprzętu         
z eksploatacji w celu 

wykonania przeglądu 

Termin 
płatności** 

4 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

NIE 
 32 040,00 zł netto 
37 848,20 zł brutto 

1 dzień roboczy do 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

** zgodnie z § 6 ust. 2 projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia (zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej – 

„SIWZ”): 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 03.09.2019r., jednakże nie 
dłużej niż do wyczerpania maksymalnej kwoty zobowiązania. 

 

Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady Usług wykonanych w ramach realizacji Umowy (zgodnie z § 8 ust. 1 

projektu umowy, stanowiącego poprawiony załącznik nr 4 do SIWZ): 6 miesięcy, licząc od dnia wykonania danej 

Usługi, wskazanego w raporcie serwisowym. 

 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

                        KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

      
                                                                                                                      Marta Potiechin - Nowak 


